
ZARZĄDZENIE Nr 837/21 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

Przedszkola nr 3 w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 16, 86-105 Świecie 

 

                                  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378), art. 63 ust. 14 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910  

i 1378 oraz Dz.U. z 2021 r. poz. 4 i 619) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 

1634) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1.  Powołuje się komisję konkursową na zasadach określonych w art. 63 ust. 14 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, akceptując proponowanych do składu komisji 

przedstawicieli organu sprawującego nadzór pedagogiczny, rady pedagogicznej, rodziców  

i zakładowych organizacji związkowych, wyznacza się jako przedstawicieli organu prowadzącego 

do komisji dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 3 

w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 16, 86-105 Świecie:              

 - Pana Waldemara Furę na przewodniczącego komisji, 

 - Panią Ewę Kujawską na członka komisji, 

 - Pana Leszka Żurka na członka komisji. 

2.  Obowiązki i uprawnienia Komisji określa Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia  

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 

1634). 

§ 2 

1. Na podstawie art. 29 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) upoważnia się członków komisji 

konkursowej do przetwarzania danych osobowych w zakresie niezbędnym do zrealizowania celu 

przetwarzania, którym jest wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 3  

w Świeciu, ul. Wojska Polskiego 16, 86-105 Świecie. 

2. Jednocześnie, wraz z nadanym upoważnieniem, członkowie komisji konkursowej zobowiązani są 

do: 

 1) przetwarzania danych osobowych zgodnie z nadanym upoważnieniem; 

 2) przestrzegania przepisów dotyczących ochrony danych osobowych oraz regulacji 

wewnętrznych wprowadzonych i wdrożonych do stosowania przez Administratora; 



 3) zachowania w tajemnicy danych osobowych, innych informacji chronionych na podstawie 

przepisów prawa oraz sposobów ich zabezpieczania, także po wygaśnięciu członkostwa w komisji 

konkursowej; 

 4) niewykorzystywania danych osobowych oraz innych informacji uzyskanych w związku z 

realizacją zadań członka komisji konkursowej w celach prywatnych, o ile nie są one jawne. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Oświaty i Wychowania w Świeciu. 

 

§ 4 

Komisja ulegnie rozwiązaniu z chwilą zakończenia prac niezbędnych do wykonania zadań członka 

komisji konkursowej. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

                                                                                                          Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                        Krzysztof Kułakowski 


